SENIN PAHING, 27 MARET 2023
(5 PASA 1956)

Iklan Cilik

"KEDAULATAN RAKYAT”

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

&

iklankryk13@gmail.com

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
iklankryk23@yahoo.com

Yogyakarta 55232

@ 4

AHLI SUMUR & WC KREDIT MURAH MAKANAN/MINUMAN

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00152/1222

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu.Siap 24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan
3/02488/0323

BANGUNAN

Delta 19 Perencana Pelaksana Ba-

ngunan Baru dan Renovasi.JIn.DamaiYk

Hub:081514709000/085729155999
3/02007/0323

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll  H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 TIp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & Amanah

6/02658/0323

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263 Yk 563871/08174103358
3/02584/0323

BIRO JODOH

Duda PNS Mapan Sendiri Cari IstriJanda

50-65Th Bs Baca Alqur'anCptTIp/WA

0895336739427 RDS Yogya
3/02547/0323

Buka Pendaftaran Biro Jodoh RDSYk

Siap Menemukan Jodoh Anda Terbukti

Terpercaya TIp/WA: 0895336739427
3/02603/0323

HIBURAN

Main Catur Online? Kunjungi Situs

Ligacatur.Com Hadiah Total 5Jt Sima

Ramadan Antar Klub Dftr Grtis
3/02379/0323

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tit,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie
3/02522/0323

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

AktiffKARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/02634/0323

Kredit Murah Tanpa Riba Proses
Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan
Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3/02657/0323

Lowongan

Dicari:Krywan,sopir,kasir,admin.

lamaran ke liman.jogja.ham@gmail.com

/ Toko Liman Malioboro 47
3/02651/0323

Krm

BEBERAPA PERUSAHAAN
DI YOGYAKARTA

Membutuhkan lulusan

POLITEKNIK
YKPN

TERAKREDITASI : A
Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:

{ﬁ} PKA POLITEKNIK YKPN

JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
Klik : https://poltekykpn.ac.id/
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

Otomotif

MOBIL DIJUAL

Psn Antr NsBox/Uth Aym Pgg Klaten
Matur Tengkyu Gurami Bakar,Nila,
Tumpeng HUb:4436901-087839676698

3/02302/0323

PENGOBATAN

Viagra Herbal(efek diabetes) atasi im-
poten, lemah sahwat,keras, kencang,
tahan lama Hub:081236663401

3/02596/0323
SERVIS
Bravo  Servis  Elektronik  1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744
3/02625/0323

Servis Springbed,pegas,lapis busa,cover
kursi/sofa.Purwanggan PA INo 556
Yk.0817268391 WA/Ph

3/02655/0323

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era JI.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/02250/0323

Propert]

Tempat Ibadah Tak Boleh
Dijadikan Ajang Kampanye

YOGYA (KR) - Keber-
adaan masjid dan tempat
ibadah yang lain tidak
diperbolehkan sebagai
ajang kampanye politik.
Untuk itu Badan Pengawas
Pemilihan Umum (Bawaslu)
DIY mengimbau kepada
masyarakat terutama pe-
ngurus masjid maupun para
politisi untuk tidak menja-
dikan masjid sebagai ajang
kampanye terselubung saat
bulan Ramadan 1444 Hijri-
yah.

"Kami minta agar semua
pihak tidak melakukan ak-
tivitas politik praktis di
tempat ibadah. Karena se-
lain berpotensi menim-
bulkan gejolak, sebentar la-
gi Indonesia akan memasu-
ki tahun politik, jadi adanya

* PERUMAHAN » RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DUUAL » TANAK DIKONTRAKKAN

* SUZUKI »
$ suzuKa o YOUR GEAR
- PWAL Thlige 4 RUANG USAHA TANAH DIJUAL
4 % e TRHUK 3
ROERYNAN A | RUsh  3x4m cocok utk buka Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan
. (— ' BarberSalon Parfum Vape Itk strategis ~ Sendangtirto  Berbah Simn,TmrBlok
W Jin besar Kmd dim H.089653199588 O.Hub P.Rahmad:087738356503

ALL NEW s

ERTIGA ~
HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 230 JUTA-AN*

*ALL NEW ERTIGA TYPE GL M/T

DP MULAI

Rp. 20 Juta-an

ANGSURAN MULAI

Rp. 4 JUTA-AN*

HADIAH PENJUALAN

Subsidi Trade In +
KACA FILM SOLARGARD
(senilai 23,5 Juta)

Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555

JI. Magelang 113 - 117 Tegairejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

JILA. YaniNo. 378 A Magelang

Telp. (0293 ) 367333

JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

KR RADIO

3/02601/0323

RUMAH DIJUAL

Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m

Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

450Jt Pmlk 082190427950
3/02403/0323

Rmh Baru T.45/80 Lok.Selatan Grand

Tlogoadi.JIn Ibr 4m SHM-bisa KPR.Hrg

525Jt nego.Hub:08156876938
3/02654/0323

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh Kntrkn Strategis dkt UGM,Skih,

Pasar,Rmh Ibdh JI.Jetis Pasiraman 679

Hub:08125534948/08125514362
3/02369/0323

Dikont Paviliun Lok Tengah Kota,dkt
Tugu,Area Bank,Hotel,Kantor cck unt

10 '7 Wy A F M Kantor ~ Cabang/Mes  Karyawan
. Hub:081391996425
05.00  Bening Hati 16.00 Pariwara Sore
05.30 Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax TANAH DIJUAL
06.00 Pagi-pagi Campursari ~ 17.10 Lintas Liputan Sore Dijual Tanah Lt:200m2 di
08.00 Pariwara Pagi 19.30 K_R Relgx Pendekan, Tirtomartani,Kalasan.Hrg: 1,6,
08.10  Teras Dangdut 19.15 Digoda (Digoyang Dangdut) t/m2.Hub:P.Rahmad 0877 3835 6503
12.00 Family Radio 21.00 Berita NHK R 022500323
14.00 Radio Action 22.00 Lesehan Campursari 3 3
Sl Pekarangan SHM Hook 40x25m2
utaraPrambanan  Asri,sejuk,strategis
PALANG 400rb/m2 Include CP:081328107819
M E HAH 3/02328/0323

oniroononoanan— | a e [ o fe |

PMI Yogyakarta (0274) 372176 118 227 136 91
PMI Sleman (0274) 869909 37 60 90 25
PMI Bantul (0274) 2810022 27 53 100 23

PMI Kulonprogo

PMI Gunungkidul

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

(0274) 394500 15

(0274) 773244 13 7 21 8

12 25 10

(APW/ Arko)

Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok
Gawar Pendowoharjo Sleman dan
Kalasan 100m dekat JIn Solo&Piyungan
90m Hub Pemilik 082190427950

4 /02403/0323

3/02454/0323

Pek SHM Lt:627m2 Ld:16 JI Truk Msuk,

Sitn Psr Bendungan Wates KinProgo

H:500Rb/m Ng.WA:085943077742
3/02511/0323

Tnh 210m/LD:21,SHM Pek,Dsa Tegal

Sidoarum Godean,dri JI Raya 100m,

Bakmi Pele ke sltan.081774184339
3/02588/0323

Dijual Tanah Kavling SHM Luas 115m2

LD10mt Lokasi Giwangan Kota
Yogyakarta Minat Hub:082121117711
3/02619/0323

Dijual Cpt Tnh Pekarangan Luas 407M2

Di Pandes Panggungharjo Sewon Bantul

Minat Hub:082121117711.
3/02620/0323

BU Dijual Cpt Tnh Swh Lt:245m2,dkt JI

Raya Sambiroto Purwomartani Klsan,

Hrg:185Jt Ng H:081578113413
3/02632/0323

Jual Tanah Pekarangan Hanya
Rp150Rb/m2 Murih Sekali Siapa Cepat
Dapat Luas 2600m2 Harus Semua Lok
Dekat Rumah Dom Teletabis Hub:
081226 222 726 Maaf Yang Serius Saja
5/02653/0323

Tnh SHM Pek LT800 dpt 2muka Loks

Bangunjiwo Kshn Btl dkt calon Kmpus

UIN Rp600Jt Ng H.085601358943
3/02656/0323

SHM pek tmr Polsek Berbah Lt.100m
Ld.10m,hrg  2jt/m.nego,mbl  msk
081328000505

3/02658/0323

elepon Penting (0274

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

kegiatan politik ditempat
ibadah seperti masjid se-
baiknya tidak dilakukan,"
kata Ketua Bawaslu DIY,
Sutrisnowati di Yogyakarta,
Minggu (26/3).
Menurutnya, masjid dan
tempat ibadah lainnya dila-
rang untuk digunakan seba-
gai tempat kampanye poli-
tik. Bawaslu DIY sudah
berkoordinasi dengan ber-
bagai pihak untuk meng-
antisipasi kampanye politik
di masjid pada Ramadan.
Bahkan koordinasi itu tidak
hanya dilakukan di daerah
tapi  bersifat nasional.
"Menggunakan masjid atau
tempat ibadah saat kampa-
nye saja dilarang apalagi di
bulan suci Ramadan yang
bukan masa kampanye,"

ujarnya.

Sutrisnowati mengung-
kapkan, guna menciptakan
suasana yang kondusif ter-
masuk saat Bulan Rama-
dan, pihaknya meminta
kepada partai politik agar
dapat menahan diri untuk
tidak berkampanye dan
mematuhi tahapan Pemilu
yang telah ditetapkan.
Mengingat saat ini juga
belum memasuki masa
kampanye melainkan baru
memasuki sosialisasi tahap-
an Pemilu 2024.
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